



Sygnatura sprawy: EZ/272.015.2022

NTG.037.66.2022

Wrocław 1.07.2022

Dot. Odpowiedzi na prośbę o wyjaśnienie zapisów SWZ z dnia 1.07.2022 r. do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa wyrów różnych – dot. Pakietu 9.

Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej informuje, że do ww. postępowania zostały złożone prośby o wyjaśnienie treści zapisów 15 projektu umowy. W związku z powyższym zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 1: Pakiet 9 - Czy Zamawiający dla pozycji: 1. Pojemność pojemnika 15 ml, 2. Pojemność pojemnika 30 ml, 3. Pojemność pojemnika 70 ml, 4. Pojemność pojemnika 120 ml, 5. Pojemność pojemnika 250 ml - dopuści do zaoferowania pojemników zgodnych z opisem jednak tylko ze szczelną nakrętką bez wewnętrznego korka?

Odpowiedź;

Zamawiający dopuści pojemniki według opisu jak wyżej, lecz nie czyni z tego wymogu.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dla pozycji: 6. Pojemność pojemnika 500 ml, 7. Pojemność pojemnika 1000 ml, 8. Pojemność pojemnika 2000 ml dopuści do zaoferowania pojemników zgodnych z opisem jednak ze szczelnym wciskany wieczkiem?

Odpowiedź;

Zamawiający dopuści pojemniki według opisu jak wyżej, lecz nie czyni z tego wymogu.

Pytanie 3: Pakiet 9 pozycja 8. Czy zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 2300 ml z wciskaną szczelną pokrywką?

Odpowiedź;

Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 2300 ml z wciskaną szczelną pokrywką, lecz nie czyni z tego wymogu.

